股票代码：002354   股票简称：天神娱乐   编号：2020—005

大连天神娱乐股份有限公司

关于持股 5%以上股东被动减持的公告

持股5%以上的股东石波涛保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一

致。

大连天神娱乐股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到公司持股 5%

以上股东石波涛先生的《关于股份被动减持的通知》，因石波涛先生与证券公司

进行股票质押式回购交易涉及违约，2020 年 1 月 6 日，石波涛先生持有公司部

分股份被强制平仓导致被动减持，相关情况公告如下：

一、股东的基本情况

1、股东的名称：石波涛

2、股东持有股份的总数量、占公司总股本的比例：

截至 2020 年 1 月 6 日，石波涛先生持有公司股份 59,299,434 股，占公司总

股本的 6.36%。

二、本次被动减持的说明

2020 年 1 月 6 日，因石波涛先生与证券公司进行股票质押式回购交易涉及

违约，石波涛先生所持公司股份 1,362,649 股被证券公司强制平仓导致被动减持，

具体情况如下：

1、被动减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间
减持均价

（元/股）

减持股数

（股）
减持比例

石波涛 集中竞价交易 2020-01-06 3.027 1,362,649 0.15%

2、本次被动减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数(股)
占总股本

比例
股数(股)

占总股本

比例

石波涛

合计持有股份 60,662,083 6.51% 59,299,434 6.36%

其中：无限售条件股份 15,165,521 1.63% 13,802,872 1.48%

   有限售条件股份 45,496,562 4.88% 45,496,562 4.88%

截至 2020 年 1 月 6 日，石波涛先生持有公司股份 59,299,434 股，占公司总

股本的 6.36%，其所持有公司股份累计被质押 37,909,337 股，占公司总股本的

4.07%，占其持有公司股份总数的 63.93%；石波涛先生所持有公司股份累计被司

法冻结 41,897,479 股，占公司总股本的 4.49%，占其持有公司股份总数的 70.65%。

三、风险提示

1、公司向石波涛先生出具了《关于合规减持的告知函》，告知其减持应当

遵守减持相关规定，石波涛先生也多次与证券公司沟通，望证券公司按照相关法

律法规的要求和规定进行合规减持。

2、石波涛先生后续被强制平仓事宜尚有不确定性，存在持续被平仓的可能，

被强制平仓的具体情况以最终处置结果为准。

3、公司将继续关注上述事项的进展情况，并及时履行信息披露义务，敬请

广大投资者注意投资风险。

特此公告。

大连天神娱乐股份有限公司董事会

2020 年 1 月 7 日